Опубликовано МК-док от 01.05.2015 г. № 48 (3800) стр. 19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image2.png]

         от 28.04.2015                                                       № 710
	О присвоении названия улице в честь Героя Советского Союза И.П. Романова

 На основании ходатайства Политсовета местного отделения партии «Единая Россия» округа Муром, в честь празднования 70-й годовщины Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов, согласно решению Совета народных депутатов округа Муром от 26.02.2015 № 674 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в округе Муром», руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1. Улице, расположенной в строящемся микрорайоне Юбилейный в городе Муроме Владимирской области, присвоить название в честь Героя Советского Союза Ивана Петровича Романова, в соответствии со схемой согласно приложению, сокращенное название «ул. И.П. Романова».
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации округа Муром зарегистрировать название улицы в Реестре названий элементов улично-дорожной сети и элементов планировочной структуры округа Муром.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по социальной политике и природопользованию, и.о. начальника Управления  архитектуры и градостроительства администрации  округа  Муром.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                      К.Г.Федурин

Приложение
к решению Совета народных депутатов округа Муром

                                                                                         от  28.04.2015   №  710
[image: image1.png]

Схема расположения улицы

	 Рассылка:
	В дело - 1 экз., газета Муромский край, КУМИ, КТСУ, Управление ЖКХ, МУП МЦ ЖКХ, МИ ФНС № 4  по   Владимирской области,   Муромский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии,  Муромское отделение Владимирского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ», Муромский филиал ГАУВО БТИ, УФПС Владимирской области ФГУП «Почта России» Муромский почтамт, МО УФМС в округе Муром Владимирской области, 2 экз. – УАиГ

	Готовил:

	И.о. начальника Управления архитектуры и

градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Согласовано:

	Начальник  правового управления

администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

	Председатель постоянной комиссии  Совета

по социальной политике и природопользованию
	М.В. Симонов

	Консультант по правовым вопросам
Совета народных депутатов
	Г.П. Чубарова

г. Муром, мкр. Юбилейный, ул. И.П. Романова

Масштаб 1:4000